$$dy + ydx = \frac{(kk - bb + ac)dx}{(a + 2bx + cxx)^2}$$

et nunc huic aequationi satisfacere vidimus hunc valorem: $y = \frac{b \pm k + cx}{a + 2bx + cxx}$, ita ut jam duos valores simus adepti aequationi nostrae satisfaciētes, propter signum ambiguum litterae k assignatum, qui autem non erunt reales nisi k

fuerit reale, hoc est nisi fuerit $bb - ac + A$ quantitas positiva. Hic autem probe tenendum est, in his formis nequam contineri integrale completum aequationis propositae, propterea quod nulla nova constans arbitraria est introducta, ita ut ista integratio tantum pro particulari sit habenda. Verum aequatio proposita ita est comparata, ut ex quolibet integrali particulari facili integrale completum erui possit, quod quomodo fieri debeat, in aequatione multo generaliore $dy + yy dx = V dx$ ostendisse iuvabit, ubi V denotet functionem quamcunque ipsius x , cuique satisfacere inventus sit hic valor particularis $y = p$, ita ut haec aequatio $dp + pp dx = V dx$ sit identica, atque nunc ex ipso hoc valore p elici debeat integrale completum.

§. 4. Hunc in finem statuamus integrale completum esse $y = p + z$, factaque substitutione orietur haec aequatio:

$$dp + dz + (pp + 2pz + zz) dx = V dx,$$

unde si illa aequatio subtrahatur, remanebit ista:

$dz + 2pz dx + zz dx = 0$, quae posito $z = \frac{v}{v}$ transformatur in hanc: $dv - 2pv dx = dx$, quae per $e^{-2\int p dx}$ multiplicata evadit integrabilis, quippe cuius integrale erit

$v e^{-2\int p dx} = \int e^{-2\int p dx} dx$, quod integrale constantem arbitrariam involvit, ita ut habeamus

$$v = e^{2\int p dx} \int e^{-2\int p dx} dx + C e^{2\int p dx},$$

quo valore invento erit nostrum integrale completum $y = p + \frac{2}{v}$.

§. 5. Applicemus hanc operationem ad aequationem nostram $dy + yydx = \frac{(kk - bb + ac)dx}{(a + 2bx + cxx)^2}$, pro qua invenimus integrale particulare $y = p = \frac{b \pm k + cx}{a + 2bx + cxx}$, ex quo fit $2pdx = \frac{2(b \pm k + cx)dx}{a + 2bx + cxx}$, cujus integratio nulla laborat difficultate. Ponamus igitur hoc integrale $\int 2pdx = lq$, ut fiat $e^{-2\int p dx} = e^{-lq} = \frac{1}{q}$ et $e^{2\int p dx} = q$, sicque integrale completum jam erit $y = p + \frac{1}{q\int \frac{dx}{q} + Cq}$.

§. 6. Quoniam vero geminum integrale particulare sumus adepti, propter signum ambiguum quantitatis k , inde integrale completum multo facilius eruitur, id quod etiam in aequatione generali $dy + yydx = Vdx$ ostendamus, cui bina integralia particularia satisfacere assumamus, scilicet primo $y = p$ et secundo $y = q$, ita ut sit